
Informe do Sorteo  
Data do Sorteo : 25-08-2009  
Expediente: P-VX-0015/08 Promotor: PROMOCIONES IGLEPOR, S.L.  
Dirección: RUA NETOS ESQ. RUA GALICIA  
Localidade:  Concello: GUARDIA (A) 
Provincia: PONTEVEDRA Rexime: RÉXIME XERAL 
Vivendas: 12  Réxime Xeral: 12 Familia Num.: 0  Mob. Reducida: 0  

Quendas 
Quenda: Xeral  
Nº habitacións: 3 
Nº vivendas sorteadas nesta quenda: 5 
Lista de adxudicatarios provisionais: 

1º --> Credencial: 18497 -- CARLOS FUENTEFRIA GONZALEZ 
2º --> Credencial: 6059 -- NATALIA DOMINGUEZ POMBAL 
3º --> Credencial: 27061 -- ANTIA MELIN RAMOS 
4º --> Credencial: 33122 -- MANUEL CARDOSO LOPEZ 
5º --> Credencial: 4647 -- SUSANA SOUTO ALVAREZ 

Lista de Reservas: 
1º --> Credencial: 6062 -- HERMINIO GONZALEZ GONZALEZ 
2º --> Credencial: 6827 -- ROSA SILVA GOMEZ 
3º --> Credencial: 12471 -- PATRICIA CAMPOS VERDE 
4º --> Credencial: 16075 -- PATRICIA CALVAR LOPEZ 
5º --> Credencial: 16801 -- NATALIA LAGO BRAVO 
6º --> Credencial: 17394 -- MONTSERRAT SANJUAS ARIAS 
7º --> Credencial: 20727 -- AMPARO MARIA ADROVER BAZ 
8º --> Credencial: 20733 -- MARIA DOLORES ADROVER BAZ 
9º --> Credencial: 21150 -- SARA MARTINEZ SILVA 
10º --> Credencial: 21513 -- AGUSTIN AGUINALDO ALVAREZ FERNANDEZ 
11º --> Credencial: 21541 -- LIS MARCIA VIVIANA DI MARCO  
12º --> Credencial: 23530 -- ESMERALDA RIBEIRO GONZALEZ 
13º --> Credencial: 24779 -- MONTSERRAT GONZALEZ ESTEVEZ 
14º --> Credencial: 26997 -- MARINA FERNANDEZ OTERO 
15º --> Credencial: 27015 -- SOFIA GOMEZ SOBRINO 
16º --> Credencial: 27062 -- DINO CARRERO BAZ 
17º --> Credencial: 27571 -- LUCIA FREITAS BAZ 
18º --> Credencial: 29126 -- MARCOS FREITAS BAZ 
19º --> Credencial: 33056 -- CARMEN MORATE MARTINEZ 
20º --> Credencial: 5330 -- IRMA MARIA SILVA GONZALEZ 
21º --> Credencial: 5998 -- PABLO CERQUEIRA PEQUEÑO 

 
 



Quenda: Xeral  
Nº habitacións: 2 
Nº vivendas sorteadas nesta quenda: 7 
Lista de adxudicatarios provisionais: 

1º --> Credencial: 23531 -- MANUEL CARDOSO FERNANDEZ 
2º --> Credencial: 27244 -- JOSE MANUEL GONZALEZ PACHECO 
3º --> Credencial: 28874 -- EVA MOA RAMOS 
4º --> Credencial: 936 -- EMMA DIAZ OLLEROS 
5º --> Credencial: 22598 -- JESUS MARIA ALONSO PACHECO 
6º --> Credencial: 15698 -- CARLOS MARQUEZ SALINAS 
7º --> Credencial: 27315 -- ANA PEREZ OTERO 

Lista de Reservas: 
1º --> Credencial: 5703 -- DAISY SUSANA SEREBRISKI COLO 
2º --> Credencial: 5998 -- PABLO CERQUEIRA PEQUEÑO 
3º --> Credencial: 6062 -- HERMINIO GONZALEZ GONZALEZ 
4º --> Credencial: 6376 -- MARIA DEL CARMEN FREIRIA PEREZ 
5º --> Credencial: 12471 -- PATRICIA CAMPOS VERDE 
6º --> Credencial: 17394 -- MONTSERRAT SANJUAS ARIAS 
7º --> Credencial: 20274 -- IRIS BARREIRO QUINTEIRO 
8º --> Credencial: 20727 -- AMPARO MARIA ADROVER BAZ 
9º --> Credencial: 20733 -- MARIA DOLORES ADROVER BAZ 
10º --> Credencial: 21513 -- AGUSTIN AGUINALDO ALVAREZ FERNANDEZ 
11º --> Credencial: 21541 -- LIS MARCIA VIVIANA DI MARCO  
12º --> Credencial: 24779 -- MONTSERRAT GONZALEZ ESTEVEZ 
13º --> Credencial: 27015 -- SOFIA GOMEZ SOBRINO 
14º --> Credencial: 27062 -- DINO CARRERO BAZ 
15º --> Credencial: 27571 -- LUCIA FREITAS BAZ 
16º --> Credencial: 29126 -- MARCOS FREITAS BAZ 
17º --> Credencial: 30488 -- OSCAR GONZALEZ ALONSO 
18º --> Credencial: 30489 -- MARIA JESUS GONZALEZ ALONSO 
 


